

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



LC 31 41 INV C 13 9065

Lesy České republiky, s.p.
Vítězslav Měti, Dobříšská 632, 336 43 Mirošov

69902332

Cena bez DPH

264 059,58

Cena s DPH

v CZK

319 512,10

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Uchazeč

28.8.2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESV

Objekt

LC 31 41 INV C 13 9065

Město

Stavba

Lesy České republiky, s.p.

Kraj

Vítězslav Mátl, Dobřívská 632, 338 43 Mirošov

Objekt

Stavba

Stavba

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

264 059,58

HSV - Práce a dodávky HSV

264 059,58

1 - Zemní práce

30 303,60

2 - Zakládání

6 480,00

4 - Vodovodné konstrukce

1 512,00

5 - Komunikace pozemní

101 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 387,60

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

21 920,16

998 - Přesun hmot

14 147,28

SOUPIS PRACÍ

LESV

Objekt

LC 31 41 INV C 13 9065

Město

Stavba

Lesy České republiky, s.p.

Kraj

Vítězslav Mátl, Dobřívská 632, 338 43 Mirošov

Objekt

Stavba

Stavba

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem							264 059,58
0	HSV		Práce a dodávky HSV				264 059,58
0	1		Zemní práce				30 303,60
15	K	121151203	Sejmutí lesní půdy plochy do 100 m2 tl. vrstvy přes 150 do 200 mm šlajně	m2	45,000	68,00	3 080,00
			Sejmutí lesní půdy strojů při současně ploše do 100 m2 tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
					45,000		
19	K	122151104	Odkopávky a překopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	56,000	100,00	5 600,00
			Odkopávky a překopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3				
					56,000		
5	K	132251101	Mloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,640	1 100,00	9 504,00
			Mloubení nezapažených ryh třídy do 800 mm strojů s uvolněním dna do předepsané profílu a spodu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
					8,640		
6	K	152351104	Vodovodné přemístění přes 500 do 1000 m vykopávacími z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,640	100,00	864,00
			Vodovodné přemístění vykopávacími z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 500 do 1000 m				
					8,640		
7	K	167151101	Nakládání vykopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,640	150,00	1 296,00
			Nakládání vykopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
					8,640		
8	K	171251201	Uložení vykopku na skládky nebo mezsklady	m3	8,640	15,00	129,60
			Uložení vykopku na skládky nebo mezsklady bez nutnosti s oporou na usazení vykopku do předepsané hloubky				
					8,640		
20	K	174151101	Zásep jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhušťováním	m3	5,000	150,00	750,00
			Zásep jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhušťováním				
					5,000		

14	K	191951114	Úprava pláň v horní třídě těžebnosti II skupiny 4 a 5 se zvláštním střešním Úprava pláň v horní třídě těžebnosti II skupiny 4 a 5 se zvláštním střešním	m2	325,000	29,00	0 100,00
			(8*20)+(4*40)+(1*15)		125,000		
	D	2	Zakládání Zakládání pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	0,060	4 500,00	6 480,00
21	K	274311124	Zakládání konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hliněných plát C 12/15	m3	0,060	4 500,00	4 320,00
			(1*1*0,1*0,1*0,1)		0,060		
22	K	274304111	Bednění základových pasů - zřizování Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřizování	m2	1,000	1 300,00	2 080,00
			(0,1*0,1*1,0)		1,000		
23	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	1,000	50,00	60,00
			(0,1*0,1*1,0)		1,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevlývaný výkop ze štiřnodité	m3	1,080	1 400,00	1 512,00
9	K	451541111	Lože pod potrubí, stěny a dnění výkopu v otevlývaném výkopu ze štiřnodité 5-63 mm	m3	1,080	1 400,00	1 512,00
			(0,1*0,1*1,0)		1,080		
	D	5	Komunikace pozemní Podklad nebo kryt z kamenné hrubého drceného vel. 32-63 mm	m2	325,000	260,00	84 500,00
16	K	564701111	Podklad nebo kryt z kamenné hrubého drceného vel. 32-63 mm a rozptýlením a zvláštním plochy přes 100 m2, po zvláštní 200 mm	m2	325,000	260,00	84 500,00
			(0,1*0,1*1,0)		325,000		
17	K	564811111	Podklad ze štiřnodité 50 plochy přes 100 m2 II 50 mm Podklad ze štiřnodité 50 a rozptýlením a zvláštním plochy přes 100 m2, po zvláštní 50 mm	m2	240,000	70,00	16 800,00
			(0,1*0,1*1,0)		240,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	13 500,00	27 000,00
2	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	13 500,00	27 000,00
			(0,1*0,1*1,0)		2,000		
3	K	919521120	Zřízení sítinového propustku z trub betonových nebo žeb. DN 400 Zřízení sítinového propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	6,000	1 600,00	10 800,00
			(0,1*0,1*1,0)		6,000		
4	M	BET KTZP400	BEST-ZELEZOB.TROUBA/TZP-Q 400/1000 BEST-ZELEZOB.TROUBA/TZP-Q 400/1000	kus	6,000	2 000,00	12 000,00
10	K	919535555	Oteplení trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 Oteplení trubního propustku betonem prostým bez vytváření nároku na prostředí tř. C 12/15	m3	0,900	5 100,00	4 590,00
			(0,1*0,1*1,0)		0,900		
11	K	935502113	Částení příkopů komunikací příkopovým rypadem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	140,000	100,00	14 000,00
			(0,1*0,1*1,0)		140,000		
13	K	935503612	Odstranění nánosů na křečících II do 200 mm Odstranění nánosů odstraňováním nánosů (dřevěná, popř. zpevněná) na nánosovém vlivu slabého provozu, a přemístění nánosů na vzdálenost do 50 m nebo s nánosem na dopravní prostředek, je bez výhledu průměrné šířky přes 100 do 200 mm	m2	70,000	50,00	3 500,00
			(0,1*0,1*1,0)		70,000		
16	K	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 Bourání zdívy z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,864	5 900,00	5 097,60
			(0,1*0,1*1,0)		0,864		
1	K	966001112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 Bourání trubního propustku s odštěpním a zvláštním výhledem materiálu na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s nánosem na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm	m	6,000	1 600,00	11 400,00
			(0,1*0,1*1,0)		6,000		
	D	007	Doprava suť a vybouraných hmot Odvoz suť a vybouraných hmot na skládce nebo meziukládku do 1 km se služním	t	7,781	300,00	2 334,30
24	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládce nebo meziukládku do 1 km se služním	t	7,781	300,00	2 334,30
			(0,1*0,1*1,0)		7,781		
25	K	997013509	Přijížděcí k odvozu suť a vybouraných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	70,800	13,00	920,40
			(0,1*0,1*1,0)		70,800		

26	K	887013001	Poplatek za uložení na skládce (skladkovná) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01	t	7,781	2 400,00	18 674,40
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovná) z prostředí kotaru zařazeného do kategorie odpadu pod kódem 17 01 01				
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovná) z prostředí kotaru				
	D	999	Přesun hmot				14 147,28
12	K	898229111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s korytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	170,641	80,00	14 147,28
			Přesun hmot pro konstrukce s korytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným s převrácením do 202 m jakékoli délky objektu				
			Přesun hmot pro konstrukce s korytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným s převrácením do 202 m jakékoli délky objektu				